

## Terör Eylemleri Düşmanın Çıkmazını Sergiliyor - 12 /Jan/ 2012

İran'lı genç bilgin şehid Ahmedî Ruşen'in bir terör eyleminde öldürülmesi ardından, İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bir mesaj yayınlarak İran halkını emperyalist cephenin çabalarının tersine ilerleme yolunu olanca gücüyle ve yılmaz azimle sürdürmeye çağırdı ve bu cinayetin failleri ve perde arkasındaki yönlendiricilerine gerekli cevabın verileceğini belirtti.

Mesajın metni şöyle:

'Bismillahirrahmanirrahim,

Genç bilgin Mustafa Ahmedî Ruşen'in şehadeti, bilim ehli ve İslam Cumhuriyeti'nin ilerlemesi yolunda sorumluluk duygusu taşıyan herkesi bir kez daha üzüntüye boğdu. Hepimiz, bu mazlum, seçkin ve onurlu genç şehidin babası, annesi, eşi ve evladınan üzüntüsüne ortağız.

Planlayıcıları ve uygulayıcılarının asla itiraf edip sorumluluğunu üstlenemeyeceği bu çirkin ve korkakça eylem, tıpkı uluslararası devlet terörizmi şebekelerinin diğer cinayetleri gibi CIA ve MOSSAD gibi servislerin tasarımı ya da birlikteliği ile gerçekleştirilmiş olup; Amerika ve siyonizmin başını çektiği dünya emperyalizminin, kararlı ve mü'min İran halkı ile ilerleme halindeki İslami İran karşısında çıkmaza saplandığını ispatlamaktadır. Onlar bu zalimane ve alçakça davranışlarıyla bir yere varamayacak ve çirkin emellerine ulaşamayacaklardır. Şehid Mustafa gibi mü'min ve yetenekli gençlerimizin himmeti ve azmi sayesinde sağlanan hızlı bilimsel gelişmeler ve bilgi zirvesinin fethedilişi bugün hiç bir şahsa bağlı değildir. Bu, tarihi ve yıpratılmaz bir milli azimden yükselen harekettir. Emperyalistler ve sulta düzeninin şefleri çatlasalar da bu yolu kuvvetle ve yılmaz azmimizle sürdürmeye kararlıyız ve milletimizin gıpta duyulan ilerlemesini inatçı ve kıskanç düşmanlarımıza dayatacağız. Elbette bu cinayetin failleri ile perde arkasındaki yönlendiricilerini cezalandırmaktan asla çekinmeyeceğiz.

Bu değerli insanın şehadeti dolayısıyla şehidin ailesi, bilim camiası, üniversite çevreleri ve büyük bilimsel hareketimizin erlerini tebrik ediyor; baş sağlığı, sabır ve ilahi huzur diliyorum. Allahu tealedan değerli şehidimiz için yüce uhrevi dereceler niyaz etmekte ve Ali Muhammedi, Şehriyari ve Rızainejad gibi aynı yolda daha önce şehid düşenleri bu vesileyle anmaktayım.'

Seyyid Ali Hamenei / 12.1.2012